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Abstract

As a primary goal, the abstract should make the general significance and conceptual advance of the work clearly accessible to a broad readership. A concise and factual abstract is required (150-250 words). The abstract should state briefly the purpose of the research, the principal results and major conclusions. 

Keywords: keyword1, keyword2, keyword3, keyword4, keyword5. (Min. 5 – Max. 8).

1. Introduction

Succinct, without subheadings. State the objectives of the work and provide an adequate background, avoiding a detailed literature survey or a summary of the results. References in the text should be given by placing in bracket [1], [1, 2, 3].

2. Material and methods

Provide sufficient details to allow the work to be reproduced by an independent researcher. Methods that are already published should be summarized, and indicated by a reference. Any modifications to existing methods should also be described. For experiments reporting results on animal or human subject research, an ethics approval statement should be included in this section.

2.1. Sample collection and preparation

2.2. Biochemical analysis and statistics

3. Results

Results should be clear and concise. This section may be divided by subheadings. Results section should contain a description of the experimental data, with a focus on consistent patterns in observations; include tables and figures, not duplicative.

All illustrations, figures, and tables are placed within the text at the appropriate points, rather than at the end. The text of the manuscript should contain links to figures. Each table should have a number and title, while each figures – a number and legend.

An example of the design of tables and figures.

Table 1 – Table title.

	[bookmark: _Hlk135149030]Animal species
	No. examined
	No. (%) infected
	CI (95%)
	SD
	Identified species

	lynx (Lynx lynx)
	3
	2 (66.6)
	2.33±2.32
(0.01 to 4.65)
	2.05
	Toxocara cati 

	Total:
	3
	2 (66.6)
	2.33±2.32
(0.01 to 4.65)
	2.05
	




[image: ]

Figure 1 – Figure name.

4. Discussion 
This should explore the significance of the results of the work, not repeat them. Discussions should cover the key findings of the study, discuss any prior research related to the subject, discuss the potential shortcomings and limitations on their interpretations, discuss their integration into the current understanding of the problem, and freely postulate theories that could be tested in the future.
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Абстракт

Основная цель аннотации является донести общую значимость и концептуальное развитие работы ясным и доступным широкой читательской аудитории языком. Требуется краткое и четкое резюме (150-250 слов). В аннотации должны быть кратко изложены цель исследования, основные результаты и основные выводы.

Ключевые слова: ключевое слово1, ключевое слово2, ключевое слово3, ключевое слово4, ключевое слово5. (Мин. 5 – Макс. 8).
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Абстракт

Аннотацияның негізгі мақсаты – шығарманың жалпы мәні мен тұжырымдамалық дамуын түсінікті және қалың оқырманға қолжетімді тілде жеткізу. Қысқа және нақты түйіндеме (150-250 сөз) қажет. Аннотацияда зерттеу мақсаты, негізгі нәтижелер мен негізгі қорытындылар қысқаша көрсетілуі керек.

Түйін сөздер: кілт сөз1, кілт сөз2, кілт сөз3, кілт сөз4, кілт сөз5. (Кем. 5 – Макс. 8).
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